
Uchwała Nr XXIII/510/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 16 listopada 2000 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/259/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 4 listopada 1999r. w sprawie 
procedury uchwalania budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej 
 
 

Na podstawie art. 53 ust. l i art. 52, art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, póz. 74 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 119, art. 120, art. 121, art. 122 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155 póz. 1014 z późniejszymi zmianami) -  

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Komisji Budżetu i Finansów oraz Zarządu Miasta  

  
uchwala:  

  

I. W Uchwale Nr XII/259/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 4 listopada 1999r. w sprawie procedury 
uchwalania budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej - dokonać następujących zmian:  

1. w § 6 ust. 2 słowa: "14 dni" zastąpić słowami: "do 29 grudnia 2000r."  
2. w § 6 ust. 4 słowa: "14 dni od daty ich przedstawienia Komisji" zastąpić słowami: "do 22 

stycznia 2001r."  
3. w § 7 ust. l słowa: "7 dni" zastąpić słowami: "do 2 lutego 2001r."  

II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.  
III. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przy uchwalaniu budżetu na rok 2001.  

(-) Z-ca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Jan Knisz
 


